Programos pradžia – 21.00 val. (galima 1 val. paklaida); 

2.5. Programos trukmė – 1 val. (tiksli programos trukmė suderinama žodžiu). 

3. SUTARTIES KAINA 

3.1. Bendra sutarties kaina, kuri negali būti viršyta viso Sutarties galiojimo laikotarpiu, yra 1 500 Eur 

su PVM (tūkstantis penki šimtai Eur, 00 ct), įskaitant visas kitas, su paslaugos teikimu susijusias, išlaidas bei 

mokesčius, iš jų: 1 275,00 Eur (tūkstantį du šimtus septyniasdešimt penkis eurai, 00 ct) Užsakovas išmoka 

Paslaugos teikėjui; 225,00 Eur (du šimtus dvidešimt penkis eurus, 00 ct) Užsakovas sumoka GPM (pagal 

GPM įstatymo 22 str. 2 d. 1 p. Atlikėjo pajamos priskiriamos A klasės pajamoms, nuo kurių prievolė 

apskaičiuoti ir sumokėti GPM (pagal 23 str.) tenka įmonei, išmokančiai pinigus Atlikėjui). 

3.2. Paslaugos teikėjas prisiima visą riziką dėl to, kad ne nuo Užsakovo priklausančių aplinkybių